Управление образования

администрации  Володарского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

29 декабря 2023 года                                                                                                       № 604

О направлении на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Нижегородской области

от 22.12.2023 года № 316-01-63-3278/23 «Об организации регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», от 22.12.2023  № 316-

01-63-3275/23 «Об утверждении сроков и мест проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», «Об утверждении

количества баллов, необходимого для участия в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» от 27.12.2023 года  № 316-01-63-

3317/23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады

школьников обучающихся общеобразовательных организаций в соответствии с

приложением 1 к приказу.

2. Руководителям общеобразовательных организаций МАОУ «Гимназия № 1»,

МБОУ СШ № 1, МБОУ сш № 2,  МАОУ СШ № 3, МБОУ СШ № 4, МБОУ СШ №

5, МАОУ СШ № 8, МАОУ СШ № 10:

2.1. назначить педагогов, ответственных за сопровождение участников

Олимпиады к месту проведения и обратно, за сохранение жизни и здоровья

обучающихся;

2.2. провести информационную работу с обучающимися - участниками

регионального этапа олимпиады и педагогами-сопровождающими;

2.3. обеспечить прибытие участников к месту проведения олимпиады не

позднее 8.30;

2.4. обеспечить наличие у участника олимпиады паспорта (или свидетельства о

рождении), заявления, согласия, анкеты участника регионального этапа

(заполненных в соответствии с требованиями), гелиевой ручки с

черными чернилами.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИДК  Жиганову Л.В.

Начальник Управления  образования                                                       Н.Г. Соловьева

Приложение 1

к приказу Управления образования

№ 604_ от _29.12.2023г.

Список участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Начало всех олимпиад- 9.00 часов

№

п/п

ФИО участника ОО/ класс Наименование

олимпиады

Сроки проведения Место проведения

1 Лазарева Мария Александровна МБОУ СШ № 2

11 класс
Русский язык 17 января 2024 г. ННГУ, Нижний Новгород, пр-т

Гагарина,23, корп. 4

2 Чинова Екатерина Дмитриевна МБОУ СШ № 2

9класс

География

15 февраля 2024 г. НГПУ, Нижний Новгород, пл.

Минина, 7

3 Катраев Игорь Владимирович МБОУ СШ № 5

11 класс

4 Николаева Светлана Ивановна Гимназия № 1

9 класс

МХК

12 января 2024 г. ННГСУ, Нижний Новгород, ул.

Ильинская, 65 корп. 1,2

5 Алексеев Евгений Александрович КШИ

9 класс

Литература

13 февраля 2024 г.

ННГУ, Нижний Новгород, пр-т

Гагарина,23, корп. 4
6 Смирнова Полина Дмитриевна МАОУ СШ № 3

9 класс

7 Ерастова Алиса Олеговна МБОУ СШ № 4

10 класс

8 Кантемирова Кристина Вадимовна Гимназия № 1

11 класс

9 Архипова Дарья Александровна МБОУ СШ № 1

11 класс

10 Кузлякина Анастасия Артемовна МАОУ СШ № 8

11 класс

11 Заренков Илья Борисович МБОУ СШ № 4

11 класс

12 Шульпина Карина Сергеевна МАОУ СШ № 3

11 класс

13 Макогонова Виктория Артемовна Гимназия № 1

11 класс

14 Атяпышева Ирина Алексеевна МБОУ СШ № 2

9 класс

Основы

безопасности

жизнедеятельности

28-29 февраля 2024г

НГПУ, Нижний Новгород, пл.

Минина, 7 и 7а  15 Майорова Елизавета Александровна МАОУ СШ № 10

10 класс

16 Дектярев Александр Николаевич МБОУ СШ № 4

11 класс

17
Каминский Илья Алексеевич

МАОУ СШ № 3

9 класс

Право

19 февраля 2024г.

ННГУ, Нижний Новгород, пр-т

Гагарина,23, корп. 4
18

Беляева Арина Максимовна
МАОУ СШ № 10

10 класс

19
Лебедева Полина Романовна

МАОУ СШ № 10

10 класс

20
Креснов Сергей Александрович

МАОУ СШ № 10

10 класс

21
Майорова Елизавета Александровна

МАОУ СШ № 10

10 класс

22
Шульпина Карина Сергеевна

МАОУ СШ № 3

11 класс

23
Шульмин Егор Михайлович

МБОУ СШ № 2

11 класс

24
Шуваев Александр Сергеевич

МАОУ СШ № 10

10 класс

Математика

31 января 2024г

1 февраля 2024г.

ННГУ, Нижний Новгород, пр-т

Гагарина,23, корп. 4

( 9-10 классы)

НИУ ВШЭ

Нижний Новгород, ул. Костина, 2

(11 классы)

25
Суханова Софья Станиславовна

МАОУ СШ № 10

10 класс

26 Майорова Елизавета Александровна МАОУ СШ № 10

10 класс

27 Рябкова Алиса Александровна МАОУ СШ № 10

10 класс

28 Лебедева Полина Романовна МАОУ СШ № 10

10 класс

29 Беляева Арина Максимовна МАОУ СШ № 10

10 класс

30
Каминский Илья Алексеевич

МАОУ СШ № 3

9 класс

Обществознание

2, 3 февраля 2024

года

ННГУ, Нижний Новгород, пр-т

Гагарина,23, корп. 4

31

Лебедева Полина Романовна
МАОУ СШ № 10

10 класс

32
Креснов Сергей Александрович

МАОУ СШ № 10

10 класс

33
Соловьев Никита Михайлович

МБОУ СШ № 1

11 класс

34
Курапина Виктория Андреевна

МАОУ СШ № 3

11 класс

35
Дектярев Александр Николаевич

МБОУ СШ № 4

11

36
Мартынова Ева Александровна

МБОУ СШ № 2

9 класс

Биология

25, 27 января

2024 года

ПИМУ, Нижний Новгород,

Ул. Родионова, д.190а

( 9 классы)

37
Горохова Юлия Сергеевна

МБОУ ОШ №11

9 класс

38
Шкаровская Мария Викторовна

МБОУ ОШ №11

9 класс

39
Чинова Екатерина Дмитриевна

МБОУ СШ № 2

9 класс

ННГУ, Нижний Новгород, пр-т

Гагарина,23, корп. 4

( 10-11 классы)

40
Секиров Владислав Дмитриевич

МАОУ СШ №3

9 класс

41
Блинова Полина Викторовна

МБОУ ОШ №11

9 класс

42
Смирнова Полина Дмитриевна

МАОУ СШ №3

9 класс

43
Белова Софья Андреевна

МАОУ СШ №3

9 класс

44
Казанская Виктория Максимовна

МАОУ СШ №3

9 класс

45
Каштанова Анастасия Ивановна

МАОУ СШ №3

9 класс

46
Лыкова Маргарита Олеговна

МАОУ СШ №3

9 класс

47
Беляева Арина Максимовна

МАОУ СШ №10

10 класс
48

Лебедева Полина Романовна
МАОУ СШ №10

10 класс
49

Майорова Елизавета Александровна
МАОУ СШ №10

10 класс
50

Татаринова Дарья Григорьевна
МБОУ СШ № 9

9 класс

История

23, 24 января 2024

года

ННГУ, Нижний Новгород, пр-т

Гагарина,23, корп. 4

51

Ракитянский Артемий Валерьевич
МАОУ СШ № 10

9 класс

52
Чинова Екатерина Дмитриевна

МБОУ СШ№ 2

9 класс

53
Гусева Анастасия Максимовна

МБОУ СШ № 2

9 класс

54
Пухова Полина Андреевна

МБОУ СШ № 2

9 класс

55
Филинова Елизавета Евгеньевна

МБОУ СШ № 9

10 класс

56
Новикова Алла Алексеевна

МБОУ СШ №2

10 класс

57
Катраев Игорь Владимирович

МБОУ СШ № 5

11 класс

58
Минеев Кирилл Игоревич

МАОУ "Гимназия № 1"

11 класс

59
Шульпина Карина Сергеевна

МАОУ СШ № 3

11 класс